Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Глава
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          15.08.2019 года № 82

	О внесения изменения в постановление главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2017 № 13

	[bookmark: _GoBack]

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. В Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска, утвержденное постановлением главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2017 № 13, внести следующее изменение:
пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
         «5.2. Состав комиссии в количестве 16 человек, в том числе: председатель - заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам, 2 заместителя председателя комиссии, ответственный секретарь комиссии, члены комиссии, утверждается постановлением главы города Новочебоксарска Чувашской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]